
Nº 105, terça-feira, 4 de junho de 2013 73ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013060400073

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

AVISO DE ANULAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 68/2013

Fica anulada a Dispensa de Licitação supra citada referente ao processo Nº 23081005858201

FELIPE MARTINS MULLER
Reitor

(SIDEC - 03/06/2013) 153164-15238-2013NE802288

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 129/2013 - UASG 153164

Nº Processo: 23081007699201312 . Objeto: Pregão Eletrônico - Impresão E ACABAMENTO DE
LIVROS DESTINADOS PARA EDITORA/UFSM. Total de Itens Licitados: 00007 . Edital: 04/06/2013
de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço: Av. Roraima, 1.000 Campus Universitário, Camobi
SANTA MARIA - RS . Entrega das Propostas: a partir de 04/06/2013 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br. . Abertura das Propostas: 18/06/2013 às 09h00 site www.comprasnet.gov.br. . Infor-
mações Gerais: O edital estará disponível no site www.ufsm.br.

JAYME WORST
Coordenador de Licitações

(SIDEC - 03/06/2013) 153164-15238-2013NE800078

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

EDITAL No- 422, DE 17 DE MAIO DE 2013
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO - UNIFESP, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, resolve:

Homologar o resultado final dos cargos que exigiram fase única do concurso público das
Provas, destinado ao provimento de cargos da carreira do pessoal Técnico-Administrativo em Educação,
sob o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Civis da União, de acordo com a Lei 8.112 de 11
de dezembro de 1990, publicada no D.O.U. de 12 de dezembro de 1990, e suas respectivas alterações,
nos termos do Edital de Abertura n° 01/2013, de 07 de janeiro de 2013, publicado no DOU de 08 janeiro
de 2013, seção 03, pg. 76 a 88 e suas posteriores retificações, na seguinte ordem por Cód/Cargo: numero
da inscrição, nome do candidato, nota final e classificação no concurso.

COD. 002 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - BAIXADA SANTISTA

INSCRIÇÃO NOME N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
197166 MIRIAM REGINA CHINEN MAISATTO 75,00 1º
160005 ANA CLAUDIA MACIESKI MARTINS 67,50 2 º
190837 INGRID HELLEN SALES DIAS 65,00 3 º
177207 CAMILA CARDOSO OLIVEIRA 65,00 4 º
167514 LEILA SANTOS MENDONCA DE SOUZA 65,00 5 º
166945 FELIPE RODRIGUES SAAB ESPADA 65,00 6 º
191314 SUMYRE EBISUI 65,00 7 º
199397 MARCELO MANIERO FISCHER 62,50 8 º
1 9 11 4 0 DANIEL BRISTOT 62,50 9 º

COD. 004 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE - BAIXADA SANTISTA

INSCRIÇÃO NOME N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
157607 ELISVANILDES DE SOUSA MOURA 72,50 1 º
178940 JONATHAS RODRIGO SOUZA COUTI-

NHO
65,00 2 º

169440 ARIELA DE ABREU LOPES 62,50 3 º
187212 MATHEUS BASTOS 62,50 4 º
167308 RENAN DIAS ALMEIDA 57,50 5 º

COD. 005 - ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - DIADEMA

INSCRIÇÃO NOME N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
189616 DANIELA HANAE UYEDA ANDO 82,50 1 º
189749 TATIANE NASSAR BRITOS 80,00 2 º
168456 GIOVANI MIETO FOLTRAN 80,00 3 º
187559 RAQUEL INOCENTE MAGALHAES 77,50 4 º
199370 VANESSA LEITE 77,50 5 º
159371 KARINA CENTOFANTI BOTELHO 77,50 6 º
175000 THIAGO MARTINS MAS LOPES 77,50 7 º
196509 ZULEICA HEMETERIO REIS 75,00 8 º
156804 ELIAS HORACIO DA SILVA 72,50 9 º
187181 DAYANE MARTINS BRASIL 72,50 10 º

COD. 006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - DIADEMA

INSCRIÇÃO NOME N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
183144 FRANK DA SILVA QUEIROZ 80,00 1 º
181385 GUILHERME AFONSO GOMES DOS SAN-

TO S
67,50 2 º

1 8 5 3 11 DORIVAL MOREIRA DA CRUZ 62,50 3 º
190435 WILLIAN MONCANI VASCONCELOS 60,00 4 º
165724 CAMILA SILVA ZILLIG SALVADOR 60,00 5 º

COD. 012 - ADMINISTRADOR - GUARULHOS

INSCRIÇÃO NOME N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
186093 THOMAS SILVA OLIVEIRA 80,00 1 º
168290 WAGNER PINHEIRO DOS SANTOS 78,00 2 º
192354 MARCELO MIRANDA MACHADO 76,00 3 º
162424 SIMONE APARECIDA GOMES 76,00 4 º
180956 VITORIO SEABRA DE MIRANDA 74,00 5 º
189451 RICARDO TEIXEIRA EUZEBIO 74,00 6 º
191221 JULIO CESAR FERREIRA RODRIGUES 74,00 7 º
155627 ANDRE LUIZ DOMINGUES BARBOSA 74,00 8 º

COD. 013 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - GUARULHOS

INSCRIÇÃO NOME N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
181234 BRUNO CESAR DE CAMPOS SANTOS 65,00 1 º
166755 LILLIAN LAGES LINO 65,00 2 º

196532 IVAN FERREIRA DE SALES LOPES 62,50 3 º
192804 ERICK DANTAS DA GAMA 60,00 4 º
175086 JANILTON ALVES BORBOREMA 57,50 5 º

COD. 015 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSCRIÇÃO NOME N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
183942 HERICKSON AKIHITO SUDO LUTIF 82,50 1 º
176477 JULIO CESAR BESSA MONQUEIRO 77,50 2 º
183991 LUCAS ADRIANO SOUZA 75,00 3 º
156858 ALESSANDRA DE CASSIA GRILO 72,50 4 º
159369 VERONILDA DUARTE DE SOUZA 72,50 5 º
186941 ALESSANDRA APARICIO DA SILVA CABRAL 70,00 6 º
159626 JANDERCY MORENO 67,50 7 º
194241 LIVIA DE JESUS PEREIRA DE SOUZA 67,50 8 º
199145 THIELY NATALI 67,50 9 º
166040 CAETANO MONTOURO FILHO 65,00 10 º
192526 KIMIKA NAKAYA IDE 65,00 11 º
190759 PRISCILA BARBOZA STELET 65,00 12 º
194507 LUCIANE ALVES NOGUEIRA DE FREITAS 65,00 13 º
182899 ISABEL DE ARAUJO SANTOS 65,00 14 º
157747 ANA CLAUDIA DINIZ CAMARGO 65,00 15 º
193695 ANDREA AKATSU 65,00 16 º
180466 JOSE LUCAS PORTELA COELHO 65,00 17 º
169602 TALITA CASETTA CINTRA 65,00 18 º
175396 EWERTON RIBEIRO FONSECA 65,00 19 º
174314 FABRICIO FERNANDO CRUZ DA SILVA 65,00 20 º
159463 LUCAS VIANA MARTINEZ 65,00 21 º
198745 LILIANI APARECIDA A AZEVEDO ASSUMPCAO 62,50 22 º
177677 RAFAEL DE MOURA RUSSO 62,50 23 º
187481 PRISCILA DIANE DE ASSIS DAMASCENO 62,50 24 º
162186 ANA HELENA MAGALHAES MARTINS 62,50 25 º
170558 GIOVANA DE FATIMA DOS SANTOS 62,50 26 º
178094 DIEGO HENRIQUE SOUZA SOARES 62,50 27 º

COD. 022 - ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - (HISTOLOGIA) - SÃO PAULO

INSCRIÇÃO NOME N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
184128 JORGE WILSON CARRICO 65,00 1 º
198098 ALINE APARECIDA DA SILVA 65,00 2 º
193837 SIMONE RIBEIRO BITTENCOURT NEVES 62,50 3 º
186475 CAMILA CRISTINA PRESTES 62,50 4 º
159144 NILTON LUIZ DE FREITAS 52,50 5 º

COD. 023 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - SÃO PAULO

INSCRIÇÃO NOME N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
172544 RENAIN BILISARIO MICHEL MACHADO

DA SILVA
77,50 1 º

182183 CID RUIZ PARDINI 72,50 2 º
196200 GERALDO DE BARROS ALVES JUNIOR 72,50 3 º
183734 RODRIGO RAMOS RIBEIRO 72,50 4 º
179073 ANA PAULA SILVEIRA DO NASCIMENTO 70,00 5 º
1 7 4 11 7 PAULO CESAR PINHEIRO BAIA 70,00 6 º
198725 RENATA VIEIRA ALONSO 70,00 7 º
160702 ALAINE SANTOS RAMOS 70,00 8 º
186721 LUCAS NUNES EVANGELISTA 70,00 9 º
197558 ADONIAS OSIAS DA SILVA 67,50 10 º
180940 ROBERTO AKIRA YONASHIRO 67,50 11 º
170695 REGINA CELIA FONSECA VILARINO LO-

PES
67,50 12 º

192769 EDUARDO GONCALVES NEVES 67,50 13 º
189185 BRUNA LARA GONZALEZ 67,50 14 º
166532 LOANE APARECIDA CARVALHO ROQUE 67,50 15 º
159248 REGIANE SUEMY HIGA 67,50 16 º
167400 RAFAEL HIDEKI ANDO 67,50 17 º
174230 AMAILDE EMANOEL NOGUEIRA DAN-

TA S
67,50 18 º

160758 ALINE MOTOLO DE LIMA 67,50 19 º
189081 CASSIO MANOEL NASCIMENTO 67,50 20 º
157962 LUIS FERNANDO FERREIRA DE MELO 67,50 21 º
185160 ADRIANO DE SOUSA LEAL 67,50 22 º
183426 JOSE CARLOS BASTOS 65,00 23 º
157433 ROSANGELA DEMETRIO 65,00 24 º
199193 MARAIZA BATISTA REZENDE 65,00 25 º
162981 CARLOS TERUO TAKANO 65,00 26 º
185234 SIDNEI DE SOUSA 65,00 27 º
181356 TATIANA OGUIWARA 65,00 28 º
198170 ANA CRISTINA ALENCAR SILVA 65,00 29 º
190550 LUCIANA CHIARADIA MASCARO 65,00 30 º
170100 EDILMA LIMA TOMAZ 65,00 31 º
167428 RODRIGO RESENDE SILVA 65,00 32 º
192265 ANA CAROLINE FERNANDES DOMIN-

GUES
65,00 33 º

192700 ADRIANO AMORIM DIAS 65,00 34 º
198908 EVANDRO TAMAITI 65,00 35 º
164967 KARINA ROBERTA DE CAMARGO 65,00 36 º
196384 ANDRE PENEDO DA SILVA 65,00 37 º
197914 SIDNEY LEAL DA ROCHA 65,00 38 º
172562 PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA 65,00 39 º
195398 EDIVALDO BATISTA DE OLIVEIRA JR 65,00 40 º
160256 RODRIGO NASCIMENTO 65,00 41 º
187593 SONIA JAMILA BAKR 62,50 42 º
198298 EDUARDO AUGUSTO CORREA 62,50 43 º
187180 TERESA CRISTINA DE PAIVA 62,50 44 º
165466 LIGIA DELGADO DA SILVA 62,50 45 º
178072 KATIA MAYUMI DEYAMA 62,50 46 º
190991 ADRIANA TERUYA 62,50 47 º
155819 LILIAM DE JESUS 62,50 48 º
187063 ELISA HIROMI MIYADAHIRA 62,50 49 º
170102 MARCIA LUMI SUZUKI 62,50 50 º
194344 IGOR WILSON GALVAO 62,50 51 º
172684 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 62,50 52 º
191822 GRAZIELLE ARANTES RIBEIRO 62,50 53 º
176975 LUIZ HENRIQUE DE MELO ALBUQUER-

QUE
62,50 54 º

174215 PRICILA CAROLINE DO NASCIMENTO 62,50 55 º
183806 MARINA ZANGIACOMO FOLIGNO 62,50 56 º
159868 REGIANE CRISTINA MAGALHAES 62,50 57 º


		ouvidoria@in.gov.br
	2013-06-04T06:03:45-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




